様式第１号（第６条）

平成  年  月  日

茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付申請書

 平成 30 年度において，下記のとおり事業を実施したいので，補助金    円を

交付されたく，平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項第６条の規定により

申請します。

記

１ 事業計画書（別紙１）

２ 収支予算書（別紙２）

３ 団体概要（別紙３）

４ 会員名簿（任意様式）

５ 団体の定款又は規約（任意様式）

６ 補助金の受領方法

（１）直接払

（２）隔地払

（３）口座振込払

振込先金融機関                支店

預金種目 １ 普通  ２ 当座  ３ その他

口座番号

口座名義（フリガナ）

（別紙１）

事 業 計 画 書

事業名

事業の目的

実施日（期間）

実施場所

（市町村名）

参加目標者数 会員

人

会員以外

人

合計

人

事業の内容

実施方法

アピールしたい

点

（別紙２）

収 支 予 算 書

（１）収入

区分 予算額（円） 内容

県補助金

自己資金

その他

計

（２）支出

支出科目 内容 数量 単価（円） 金額（円）

計

（別紙３）

団 体 概 要

設 立 昭和・平成  年   月  日設立  発足時の会員   名

会員数 人（平成 30 年４月１日現在）

団体の

主な目的

主な活動

過去の主な活動

近年の主な活動

運営資金 ３０年度運営資金

概ね     ０，０００円

内訳   会 費        約    ％

参加費        約    ％

補助金等（官公庁）  約    ％

寄付金等（民間）   約    ％

繰越金        約    ％

          その他（      ）約    ％

様式第２号（第７条）

霞 セ    号

平成 年 月 日

             殿

                                       茨城県霞ケ浦環境科学センター長

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付決定通知書

 平成  年  月  日付けで申請のあった平成 30 年度市民活動支援事業費補

助金については，茨城県補助金等交付規則（昭和 36 年茨城県規則第 67 号）第５条

の規定により，下記のとおり交付することに決定したので，同規則第７条の規定に

より通知します。

記

１ 補 助 金 額                  円

２ 補助事業の内容  申請のあった事業計画書のとおり

３ 補 助 条 件

     茨城県補助金等交付規則，平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項，

その他の法令を遵守すること。

様式第３号（第９条）

平成  年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金変更承認申請書

 平成  年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった平成 30

年度市民活動支援事業費補助金について，下記のとおり事業の内容を変更したいの

で，平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項第９条の規定により申請しま

す。

記

１ 変更理由

２ 変更内容

 注）変更前及び変更後の収支予算書（様式第１号（別紙２））を添付すること。

様式第４号（第10条）

霞セ第    号

平成 年 月 日

殿

茨城県霞ケ浦環境科学センター長

平成30年度市民活動支援事業費補助金変更承認決定通知書

平成  年  月  日付けで申請のあった平成30年度市民活動支援事業費補助

金変更承認申請書については，下記のとおり変更を承認したので平成30年度市民活動

支援事業費補助金交付要項第10条の規定により通知します。

記

１ 変更内容

様式第５号（第 12 条）

平成  年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業中止（廃止）承認申請書

 平成  年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった平成 30

年度市民活動支援事業費補助金について，下記のとおり事業を中止（廃止）したい

ので，平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 12 条の規定により申請し

ます。

記

１ 既補助金交付決定額            円

２ 中止（廃止）の理由

様式第６号（第 12 条第２項）

環 セ    号

平成 年 月 日

               殿

                                     茨城県霞ケ浦環境科学センター長

平成 30 年度市民活動支援事業中止（廃止）承認通知書

 平成  年  月  日付けで申請のあった平成 30 年度市民活動支援事業中止

（廃止）承認申請については，これを承認したので，平成 30 年度市民活動支援事業

費補助金交付要項第 12 条第２項の規定により通知する。

様式第７号（第 13 条第２項）

平成  年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金概算払申請書

 平成  年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった平成 30

年度市民活動支援事業費補助金について，下記理由により概算払されたく，平成 30

年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 13 条第２項の規定により申請します。

記

１ 補助金交付決定額               円

２ 概算払申請額                 円

         （補助金交付決定額の  パーセント）

３ 概算払を必要とする理由

様式第８号（第 14 条）

平成  年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業進捗状況報告書

 平成  年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった平成 30

年度市民活動支援事業費補助金に係る  月  日現在の事業進捗状況について，

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 14 条の規定により，下記のとお

り報告します。

記

                                                                    （単位：円）

事業内容 計 画 （Ａ） 着 手 実施済 （Ｂ） 進捗率（Ｂ／Ａ） ％

 数量等 事業費(A) 年月日 数量等 事業費(B) 数量等 事業費

計

様式第９号（第 15 条第１項）

平成  年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名） 印

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金実績報告書

 平成  年  月  日付け    第    号で交付決定通知のあった平成

30 年度市民活動支援事業費補助金について，下記のとおり事業を実施したので，平

成 30 年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 15 条第１項の規定により提出しま

す。

記

１ 精 算 額   金         円

２ 事業実績報告書（別紙１）

３ 収支報告書（別紙２）

（別紙１）

事 業 実 績 報 告 書

事業名

実施日（期間）

実施場所

参加者数 会員

人

会員以外

人

合計

人

事業の内容

事業の成果

注）１ 事業の実績がわかる資料（記録写真，パンフレット，事業について掲載さ

れた新聞記事など）を添付すること。

２ 水環境学習活動を含む補助事業を実施した場合は，参加者名簿（任意様式）

を添付すること。

（別紙２）

                             収 支 報 告 書

 （１）収入

  区 分 予算額（円） 決算額（円） 差引増減（円）

 県補助金

  自己資金

  そ の 他

    計

 （２）支出

支出

  科目

内  容

予算額 決算額 金額の差引

増減（円） 数量 単価（円） 金額(円） 数量 単価 金額（円）

計

  注１）別表２（補助対象経費）に掲げる科目ごとに記載すること。

 注２）支出の内容及び支出先を確認できる領収書等の写しを添付すること。

様式第 10 号（第 16 条）

環 セ    号

平成 年 月 日

              殿

                                      茨城県霞ケ浦環境科学センター長

平成 30 年度市民活動支援事業費補助金確定通知書

 平成  年  月  日付けで実績報告のあった平成 30 年度市民活動支援事業

費補助金については，茨城県補助金等交付規則（昭和 36 年茨城県規則第 67 号）第

14 条の規定により，下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１ 補助金の確定額              円